
EXPOSANTS FORUM DES FORMATIONS ET DES MÉTIERS 

9 DÉCEMBRE 2021 

 

 

Lycée Général et Technologique 
 

 

6 
26 

 
29 
30 

 

 

Lycée Montdory 
Lycée Général et Lycée de Métiers de l’Hôtellerie, de la 
Restauration et du Tourisme 
Lycée Jean Zay 
Lycée Blaise Pascal 
 

 

Thiers 
Chamalières 
 
Thiers 
Ambert 
 
 

 

Lycée Professionnel 
 

 

3 
7 
8 

13 
15 
24 
25 
27 
31 
32 

 

 

Lycée Gustave Eiffel  
Lycée Marie Laurencin 
Lycée Valéry Larbaud 
Lycée Pierre Joël Bonté 
Lycée Roger Claustres 
Lycée Germaine Tillion 
Lycée Desaix 
Lycée La Fayette 
Lycée Marie Curie 
Lycée Camille Claudel 
 

 

Gannat 
Riom 
Cusset 
Riom 
Clermont Ferrand 
Thiers 
Saint Eloy les Mines 
Clermont Ferrand 
Clermont Ferrand 
Clermont Ferrand 
 

 

Lycée Agricole 
 

 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

 

Lycée Nature et Forêt  
EPLEFPA 
LAEP St Joseph 
L.E.A. privé Massabielle  
Lycée Agricole des Combrailles 
Lycée Forestier 
CFPPA/UFST Marmilhat 
Lycée Agricole Louis Pasteur Marmilhat 
 
 

 

Noirétable 
Rochefort Montagne 
Le Breuil Sur Couze 
Le Vernet Chaméane 
Saint Gervais d’Auvergne 
Saugues  
Lempdes 
Lempdes  
 

 

Centre de Formation d’Apprentis 
 

 

2 
2 
4 

10 
11 
12 
14 
28 

 

 

AFT Transport et Logistique  
AFTRAL – CFATL 
C.F.A. de l’Education Nationale en Auvergne 
Institut des Métiers 63 
BTP CFA Puy de Dôme  
EATP (Ecole d’Application aux métiers des Travaux Publics) 
CFAI Pôle Formation Auvergne 
IFRIA 

 

Cournon d’Auvergne 
Cournon d’Auvergne 
Clermont Ferrand 
Clermont Ferrand 
Clermont Ferrand 
Egletons  
Cournon d’Auvergne  
Cournon d’Auvergne 
 

 

Autre - Branche professionnelle 
 

 

5 
9 

 

CIRFA Air et Marine 
Chambre des Métiers et de l’Artisanat 
 

 

Clermont Ferrand 
Chamalières  
 

 


